
السنة موديل الموديل المنتج الموديل اسم 20K - 50K 60K - 90K 100K - 130K 140K - 170K 180K - 210K 
2023 ES ES250 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 2.5 اس إي 5599 6499 6099 6599 6199
2023 ES ES350 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 3.5 اس إي 5699 6699 6399 6899 6799
2023 ESH ES300H FWD أوتو هجين سيدان 2.5 هـ اس إي 5599 6699 6099 6599 6299
2023 GX GX460 4x4 أوتو بنزين رياضية 4.6 اكس جي 6399 7899 7199 7799 7199
2023 IS IS300 RWD أوتو بنزين سيدان 2.0 اس أي 5199 6599 5599 6299 5899
2023 IS IS350 RWD أوتو بنزين سيدان 3.5 اس أي 5499 6399 6299 6499 6699
2023 LC LC500 RWD أوتو بنزين كوبيه 5.0 سي ال 8799 10899 10699 10899 10699
2023 LS LS350 RWD 350    6699 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال  7599 7499 7599 7899
2023 LS LS500 RWD 500    7099 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال 8499 7799 7999 7799
2023 LSH LS500H RWD 500 أوتو هجين سيدان 3.5 هـ اس ال 8099 9599 8799 9699 8799
2023 LX LX600 4X4 أوتو بنزين رياضية إكس ال 5999 8899 7299 8399 7299
2023 NX NX350 AWD أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ان 6399 8299 6999 7799 7099
2023 NXH NX350H 4x4 هجين اوفر كروس 2.5 اتش اكس ان 5199 6999 5799 7199 5499
2023 RC RC300 RWD أوتو بنزين كوبيه 2.0 سي ار 5399 6799 5799 6499 5999
2023 RX RX350 AWD 350 5699 أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ار 7499 6299 7199 6599
2023 RXH RX350H AWD 350 أوتو هجين رياضية 2.5 اكس ار 5299 6799 5699 6999 5699
2023 RXH RX500H AWD 500 أوتو هجين رياضية 2.4 هـ اكس ار 5599 7699 6599 7299 6399
2023 UX UX200 FWD أوتو بنزين رياضية 2.0 اكس يو 5599 6499 6099 6599 6299
2024 ES ES250 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 2.5 اس إي 5599 6499 6099 6599 6199
2024 ES ES350 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 3.5 اس إي 5699 6699 6399 6899 6799
2024 ESH ES300H FWD أوتو هجين سيدان 2.5 هـ اس إي 5599 6699 6099 6599 6299
2024 IS IS300 RWD أوتو بنزين سيدان 2.0 اس أي 5199 6599 5599 6299 5899
2024 IS IS350 RWD أوتو بنزين سيدان 3.5 اس أي 5499 6399 6299 6499 6699
2024 LC LC500 RWD أوتو بنزين كوبيه 5.0 سي ال 8799 10899 10699 10899 10699
2024 LS LS350 RWD 350 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال 6699 7599 7499 7599 7899
2024 LS LS500 RWD 500 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال 7099 8499 7799 7999 7799
2024 LSH LS500H RWD 500 أوتو هجين سيدان 3.5 هـ اس ال 8099 9599 8799 9699 8799
2024 LX LX600 4X4 أوتو بنزين رياضية إكس ال 5999 8899 7299 8399 7299
2024 NX NX350 AWD أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ان 6399 8299 6999 7799 7099
2024 NXH NX350H 4x4 هجين اوفر كروس 2.5 اتش اكس ان 5199 6999 5799 7199 5499
2024 RC RC300 RWD أوتو بنزين كوبيه 2.0 سي ار 5399 6799 5799 6499 5999
2024 RC RC350 RWD أوتو بنزين كوبيه 3.5 سي ار 6099 6999 6899 7099 7299
2024 RX RX350 AWD 350 5699 أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ار 7499 6299 7199 6599
2024 RXH RX350H AWD 350 أوتو هجين رياضية 2.5 اكس ار 5299 6799 5699 6999 5699
2024 RXH RX500H AWD 500 أوتو هجين رياضية 2.4 هـ اكس ار 5599 7699 6599 7299 6399
2024 UXH UX300H FWD 350أوتو هجين 2.0 اكس يو 5599 6599 6099 6599 6199
2025 ES ES250 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 2.5 اس إي 5599 6499 6099 6599 6199
2025 ES ES350 FWD أوتوماتيك بنزين سيدان 3.5 اس إي 5699 6699 6399 6899 6799
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2025 ESH ES300H FWD أوتو هجين سيدان 2.5 هـ اس إي 5599 6699 6099 6599 6299
2025 LC LC500 RWD أوتو بنزين كوبيه 5.0 سي ال 8799 10899 10699 10899 10699
2025 LS LS350 RWD 350 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال 6699 7599 7499 7599 7899
2025 LS LS500 RWD 500    7099 أوتو بنزين سيدان 3.5 اس ال 8499 7799 7999 7799
2025 LSH LS500H RWD 500 أوتو هجين سيدان 3.5 هـ اس ال 8099 9599 8799 9699 8799
2025 LX LX600 4X4 أوتو بنزين رياضية إكس ال 5999 8899 7299 8399 7299
2025 LXH LX700H 4X4 أوتوماتيك هجين رياضية ه إكس ال 5999 8899 7299 8399 7299
2025 NX NX350 AWD أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ان 6399 8299 6999 7799 7099
2025 NXH NX350H 4x4 هجين اوفر كروس 2.5 اتش اكس ان 5199 6999 5799 7199 5499
2025 RC RC350 RWD أوتو بنزين كوبيه 3.5 سي ار 6099 6999 6899 7099 7299
2025 RX RX350 AWD 350 5699 أوتو بنزين رياضية 2.4 اكس ار 7499 6299 7199 6599
2025 RXH RX350H AWD 350 أوتو هجين رياضية 2.5 اكس ار 5299 6799 5699 6999 5699
2025 RXH RX500H AWD 500 أوتو هجين رياضية 2.4 هـ اكس ار 5599 7699 6599 7299 6399
2025 UXH UX300H FWD 350أوتو هجين 2.0 اكس يو 5599 6599 6099 6599 6199


